中国植物生理与植物分子生物学学会 2023 年全国学术年会暨成立六十周年庆祝大会

代订住宿服务协议

本协议是就“中国植物生理与植物分子生物学学会 2023 年全国学术年会暨成立六十周年庆祝大会”

（以下简称本次会议）住宿预定服务相关事宜所订立的协议。大会指定代订住宿服务单位为：上海科隆国

际旅行社有限公司，由其全权代理本次会议住宿服务。本协议甲乙双方通过大会官方住宿预定平台以电

子协议的方式订立。

甲方：参会代表

乙方：上海科隆国际旅行社有限公司

请在点击同意之前，仔细阅读本协议，并充分理解协议相关内容，如您点击确认，即表示您完全理解

本协议相关条款。

一、住宿服务内容

乙方受本次大会组委会委托，为参会代表即甲方提供 2023 年 4 月 24 日 到 2023 年 4 月 28 日期间，

在武汉光谷希尔顿酒店举办的本次会议提供住宿预定服务。住宿费由乙方代收代付，住宿费发票在甲方

离店时由武汉光谷希尔顿酒店开具。

乙方与酒店商定的房间价格已是团队协议价格，但不排除有第三方预定平台有更优惠价格的可能，

甲方可自愿选择预定渠道。

二、预定政策

在本平台上登录后，查询酒店可预订房型情况，甲方可自行下单预定所需房型，下单成功后将锁定房

间 24 小时。请尽快在 24 小时内完成全部费用支付，如超过 24 小时未支付，预定房间将自动取消。

三、支付方式

请通过预定平台在线支付住宿费。

四、订单退改及退款规则

1、2023 年 4 月 1 日 0:00 之前，订单可免费取消或变更。乙方将根据变化情况，在扣除总房价 1%的

手续费之后，将剩余款项原路退回。根据不同银行情况，一般在 1-5 个工作日内到账。

2、2023 年 4 月 1 日 0:01 至 2023 年 4 月 15 日 0:00 之间，甲方若取消订单，乙方将扣除所定房型 1

晚的费用，多余款项原路原卡退回；若甲方预定房间间夜数减少，乙方将扣除减少费用的 50%，多余款项

原路原卡退回。

3、2023 年 4 月 15 日 0:01 后订单不可取消，不可变更，不可退款。提前离店酒店不退费，请准确计

算好所需时间进行预定。

4、订单若需变更或取消，请发送邮件至 hwkelong@sibs.ac.cn，联系人：高老师。上述规则所提及时

间，以收到邮件的北京时间为准。

五、不可抗力

因自然灾害、传染性疾病、场地等不可抗力因素导致本次会议推迟，乙方将根据大会组委会的安排，

默认推迟甲方原住宿预定。若本次会议取消，将自动取消相关住宿订单，住宿费将原路退回，不收取任何

费用。

六、争议处理

本协议在履行过程中如发生争议，双方应协商解决，协商或调解不成，双方可向当地法院提起诉讼。

七、未尽事宜

本协议未尽事宜均可以按照国家法律、法规和规章执行。